
název výkresu :

část projektové dokumentace :

SO 01 - DĚTSKÝ HOSPIC

výkres č. paré č.

stupeň PD

formátů A4

měřítko 

stavební objekt :

zakázka č. ---

Zpracoval / kreslil :Hlavní inženýr projektu :

Kontroloval :

Generální projektant :

KNIHA STANDARDŮ - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK
05

DPS - dokumentace pro provádění stavby

ČTYŘSTĚN architekti v.o.s.
Ing. arch. Tomáš Págo
Husova 355/13,
602 00 Brno
e-mail. pago@ctyrsten.cz
tel. 603 185 481

Ing. arch. Tomáš Págo

ČTYŘSTĚN

Ing. Roman Koplík
Brněnská 28,
664 51 Šlapanice

e-mail. rkoplik@centrum.cz
tel. 725 128 181

objednatel :

název stavby :

Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
místo stavby :

k.ú. Sadová [611565]
č.parc. 27/1

Dům pro Julii, z. ú.
Ečerova 14, 635 00 Brno

±0,000 = 248,520 m n. m.
S-JTSK / Bpv

červen 2021

VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

ČTYŘSTĚN architekti v.o.s.
Ing. arch. Tomáš Págo
Husova 355/13,
602 00 Brno
e-mail. pago@ctyrsten.cz
tel. 603 185 481

UPOZORNĚNÍ:

-Kniha standardů je závazná!

- Jsou-li kdekoli v dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou
takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu s § 45-46 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných
kvalitativně a technicky stejných, případně kvalitnějších řešení. Záměnu je nutno předem odsouhlasit s architektem v rámci
AD.

- V případě rozporu nebo nesouladu mezi PD a rozpočtem, platí projektová dokumentace!

- Veškeré uvažované materiály, prvky, barevná řešení apod. budou s předstihem předloženy architektovi v rámci AD k
odsouhlasení.

- Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci, povinností zhotovitele je tuto dokumentaci zajistit a s předstihem
předložit archiktovi v rámci AD k odsouhlasení.

Ing. arch. Tereza Minárová
Ing. arch. Martina Fojtíková

Zodpovědný projektant :



KUCHYNĚ

KU0.1 Kuchyňka v zasedací místnosti
Referenční obrázek dvířkoviny, pracovní 
desky a deskového obkladu za pracovní 
plochou.

NÁBYTKOVÉ STĚNY

NS.2 Vestavěná nábytková stěna s dřezem
Referenční obrázek dvířkoviny modré barvy.

ÚCHYTKY

Úch1 Úchytka na hranu d: 150 mm, barva : bílá mat

Úch2 Kožená knopka 



Úch3 Kožená úchytka

Úch4 Bezúchytkový profil spodních a horních skříní, hliníkový

Úch5 Úchytka na hranu, délka 50 mm, barva: antracit

VÝBAVA

Kr1 Úložná krabice, bílá, 42x30x23 cm

Kr2 Úložná krabice, bílá42x30x10 cm

Kr3 Úložná krabice, bílá, 20x30x10 cm



št1 Šatní tyč s háčky
Šatní tyč s háčky, barva bílá

GASTRO - VÝDEJNA JÍDLA

ch3 Velká lednice
Jednodveřová chladicí skříň. Hloubka 
59,5 cm, šířka 60 cm, výška 185 cm. 
Čistý objem 333 l.

ch1 Podstavná lednice s mrazákem - vestavěná
Ojem chladničky 104 l, objem mrazícího 
prostoru 14 l, nastavitelné nožky. Rozměr 
Š 540 x H 560 x V 850 mm



D2 Dvojdřez – umýváí nádob na jídlo, umývání rukou
Nerezový dvojdřez. Uložení dřezu do 
roviny s pracovní deskou
rozměr skříňky: od 600 mm
rozměr dřezu: 585 x 500 mm
rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 mm/ 
180 x 400mm
hloubka dřezu: 190/130 mm

D3 Dřez - umývání ovoce a zeleniny
Nerezový dřez. Rozměry: 332 × 372 mm
dřez: 300 × 340 × 190 mm
spodní skříňka: od 400 mm

m2 Myčka nádobí
Myčka nádobí a skla pro gastro provozy.
Jednoplášťová s košem 50x50 cm včetně 
dávkovačů mycího a oplachového 
prostředku 
Nerezové provedení
Rozměr v cm: 58 x 61 x 82 v

Konvektomat
Pro malé provozy. Konvektomat z 
chromniklové oceli. Funkce: vaření, 
pečení, dušení, udržování nebo 
regenerování pokrmů. Vsuvy pro plechy 4 
× 2/3 GN.

 délka550 mm
 šířka545 mm
 výška380 mm



vd2 Indukční varná deska - 2 plotýnky
Indukční varná deska černé barvy. Šířka 
30 cm, hloubka 52 cm. Provedení bez 
rámečku.

vl Stolní vodní lázeň
Kapacita 2x GN 1/1 (model: 94202/2)
3x GN 1/1 (model: 94203/3)
Rozměry 820x600x310 (2x GN 1/1)
1155x600x310 (3x GN 1/1)
Vyrobeno z nerezové oceli 18/10, 
Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z 
gastronádob GN 1/1, popř. menších, 
Hloubka GN může být až 200 mm, 
Každá vana disponuje samostatným 
vyhříváním topným tělesem a samostatným 
termostatem, Regulace teploty lázně 30°C 
až 95°C, Vybaveno vypouštěcími kohouty

Kotlík na polévku
Elektrický kotlík s nepřímým ohřevem 
slouží k udržování a výdeji teplých 
polévek. Obal černý lak, nerez vnitřní 
vložka, regulace teploty, obsah 10 litrů, 
na 230 V
Rozměr zařízení průměr 33 cm x výška 36 
cm 



Výrobník nápojů - 2 ks
Celonerezové zařízení slouží pro výrobu 
čajů, hrubě mletá kávy, bylikových nápojů 
a také pro vaření vody. 
Prům. 225x výš.470 mm

Chladící tácy
Chladící tácy s poklopem pro 
naservírování salámů, sýrů a jiných 
nabízených potravin na rautových stolech, 
které potřebujeme udržet v chladu
Do spodní černé nádobí dáme zmraženou 
chladící vložku která nám zespodu dává 
chlad na potraviny uložené na nerez tácu

- rozměry jednopatrové 440 x 320 - výška 
205 mm
- rozměry dvoupatrové 440 x 320 - výška 
440 mm

Neutrální tác
Vitrínky na pečivo jedno nebo 
dvoupatrové s poklopem pro naservírování 
pečiva a jiných nabízených potravin na 
rautových stolech , které ne potřebujeme 
udržet ani teplé ani v chladu

- rozměry jednopatrové 465 x 310 - výška 
190 mm
- rozměry dvoupatrové 465 x 310 - výška 
410 mm



Vozík na gastronádoby
Na 10 GN 1/1, izolované s ohřevem 
horkým vzduchem pomocí ventilátoru
Transportní vozík s aktivním ohřevem 
vzduchu pro udržování stravy v 
gastronádobách. Rozměr: 
570×825×1080 mm 

Termoport
Termoport s bočním zásuvem pro vkládání 
gastronádob GN 1/1 rozměru 530 x 325 
mm pro přepravu jídel ve stravovacích 
provozech.

Rozměry vnější (d/š/v_mm): 
440×665×650 
Rozměry vnitřní (d/š/v_mm): 
330×535×515 



Vozík na použité nádobí
Vozík regálový na GN 1/1 ¨- 65 mm
- na 14 zásuvu gastronádob
- rozměry vozíku 550 x 380 a výška 
1735 mm
- nerez provedení

Gastronádoby
Gastronádoby můžou být plné nebo 
děrované, s držadly nebo bez, nerezové 
nebo smaltované. Gastronádoby označení 
GN se vyrábějí v mnoha velikostech a 
hloubkách. Základní velikost GN 1/1 
(530×325mm) možno rozdělit na 
poloviční 2× GN 1/2 nebo třetinkové 3× 
GN 1/3 a jiné kombinace. Hloubky GN 
od 200 mm a menších hloubek 150, 100 
až 20 mm.



OSTATNÍ VÝBAVA KUCHYNĚK

ch2 Malá lednice s prosklennými dveřmi - 2 ks
Lednice umístěné pod pracovní deskou s 
prosklennými dveřmi pro snadnou 
orientaci. Hloubka 57.5 cm

 Šířka50.3 cm
 Výška77.5 cm

Objem chladničky 85 l

D1 Dřez
Dřez nerez do roviny a spodní montáž. 
Design a rozměry dle obrázku. 

B1 Baterie - kuchyňky
Baterie nerez kartáčovaná. Design a 
rozměry dle obrázku. Bez vytahovací 
koncovky.



so1 Sorter
Sorter pro model 600 mm. 3 koše 1x 26l 
a 2x 11l.  Výrobek je včetně pojezdu. Vše 
v barvě a designu dle  obrázku.

m1 Myčka nádobí - vestavěná
Vestavná myčka nádobí do modulu 
600mm. Třída A+++. Hlučnost 42 db. 7 
programů a 3 teploty. Kapacita 14 sad 
nádobí. Invertorový motor s příkonem 
1950 W, dva úložné koše, příborová 
zásuvka, vodní senzor, optická 
signalizace na podlaze, nastavitelné 
nožky.

vd2 Varná deska - indukční
Vestavěná indukční varná deska do skříně 
o rozměru 600 mm, 4 varné zóny - 
samostatně dotykově ovládané, bez 
rámečku, s dětskou pojistkou a 
časovačem, výkon 4,6 kW.



tr1 Kombinovaná parní trouba vestavěná
Vestavěná kombinovaná parní trouba s 
teleskopickými výsuvy, teplotní sondou, 
grilem, samočištěním, minutkou, dětskou 
pojistkou, s funkcí horkého vzduchu, 
spodního a horního ohřevu, grilem a parní 
funkcí. Do skříně o rozměru 600 mm.

mw Mikrovlnná trouba - vestavěná
Vestavěná mikrovlnná trouba - 5 stupňů 
výkonu: 90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 
900 W s invertorem. Rozměry pro 
vestavbu: 45 × 56 × 55 cm (v × š × h)

VZ Výsuvné elektrické zásuvky - do pracovní desky
3x zásuvka 230 V/16 A pro instalaci ve 
svislé poloze, hliníkový povrch, průměr 
montážního otvoru 102 mm, přívodní 
kabel délky 2 m.



op Odsavač par - vestavěný do horní skříně
Výsuvný odsavač par s regulací rychlosti 
odsávání, s hliníkovým filtrem, max. 
hlučností 61 dB, s osvětlením, s možností 
recirkulace, stříbrná barva. Rozměr Š 598 
x H 284 x V 179 mm

ch4 Kombinovaná chladnička - vestavěná
Kombinovaná chladnička s mrazákem se 
třemi zásuvkami, třída emise hluku B, 
objem 183 l, šířka vysoké skříně 600 mm, 
no frost zóna, příkon 183 W


	Listy a pohledy
	Model


